REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ARMAS DA REPÚBLICA

EDITAL DE PROCLAMAS
MATRÍCULA:
LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA, Oficiala do Registro Ci-
vil de Ibatiba, Estado do Espírito Santo, por nomeação na
forma da lei.

01- Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. ED-
SON BERNARDINO BÁRBARA JÚNIOR e JÚLIA MARIA DE
FREITAS CORDEIRO.
Ele, Natural de Venda Nova do Imigrante, -ES, com 23 anos
de idade, estado civil solteiro, profissão eletricista automoti-
vo, residente e domiciliado Avenida Sete de Novembro, 574,
Centro em Ibatiba-ES, filho de Edson Bernardino Barbara,
falecido  e de dona Edineuza Celia Guizardi Barbara .

Ela, Natural de Iúna, -ES, com 20 anos de idade, estado civil
solteira, profissão Aux Administrativo, residente e domicilia-
da Avenida Sete de Novembro, 574, Centro em Ibatiba-ES,
filha de Cristiano Gomes Cordeiro  e de dona Kátia Alves de
Freitas Cordeiro.

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na
forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 12 de agosto de 2022.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

01- Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. VI-
NICIUS ROBERT VIEIRA DE OLIVEIRA SANTOS e MARIA
EDUARDA SILVA DO CARMO.

Ele, Natural de Belo Horizonte, -MG, com 22 anos de idade,
estado civil solteiro, profissão Motorista, residente e domi-
ciliado Córrego Santa Maria de Baixo, S/N, Área Rural em
Ibatiba-ES, filho de Clecio Robert de Oliveira Santos  e de
dona Dulcinéia Vieira da Silva .

Ela, Natural de Maceió, -AL, com 21 anos de idade, estado
civil solteira, profissão Estudante, residente e domiciliada
Córrego Santa Maria de Baixo Ibatiba, s/n, Área Rural em
Ibatiba-ES, filha de Luiz José do Carmo, falecido  e de dona
Maria Célia da Silva .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na
forma da Lei.

• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 12 DE AGOSTO DE 2022, SEXTA-FEIRA

                Ibatiba, ES, 12 de agosto de 2022.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

03- Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. HELDER DE
PAULA MORATTI DALMONECH e VIVIANE EGIDIO DE CAR-
VALHO.

Ele, Natural de Guaçuí, -ES, com 36 anos de idade, estado
civil solteiro, profissão Bombeiro Militar, residente e domiciliado
Córrego da Cambraia, s/n, Área Rural em Ibatiba-ES, filho de
José Clério Morati Dalmonech  e de dona Elcimar de Paula
Dalmonech .

Ela, Natural de Ibatiba, -ES, com 27 anos de idade, estado civil
solteira, profissão Arquiteta e Urbanista, residente e domicilia-
da Córrego da Cambraia, s/n, Área Rural em Ibatiba-ES, filha
de Romildo Olímpio de Carvalho  e de dona Maria José Egidio
de Carvalho .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma
da Lei.

                Ibatiba, ES, 12 de agosto de 2022.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

04- Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. AUGUSTO NU-
NES BANDEIRA e FERNANDA OLIVEIRA DO CARMO.

Ele, Natural de Mutum, -MG, com 19 anos de idade, estado
civil solteiro, profissão Lavrador, residente e domiciliado Av.
Maria Rodrigues Alcure, 531, Ipê em Ibatiba-ES, filho de Val-
dir Adriano Bandeira  e de dona Cleidiana Aparecida Nunes
Bandeira .

Ela, Natural de Mutum, -MG, com 18 anos de idade, estado
civil solteira, profissão Lavrador, residente e domiciliada Av.
Maria Rodrigues Alcure, 531, Ipê em Ibatiba-ES, filha de Julio
Maria de Oliveira   e de dona Elidia Maria do Carmo Oliveira .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma
da Lei.

                Ibatiba, ES, 12 de agosto de 2022.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

GFC

COMUNICACOE

S

EIRELI:10916216

000155

Assinado de forma

digital por GFC

COMUNICACOES

EIRELI:10916216000155

Dados: 2022.08.12

15:45:59 -03'00'